La realización de los distintos trabajos de traslado y el suministro de los 
equipos auxiliares se realizará en el mínimo tiempo posible, sin que se supere 
en la ejecución una anualidad.

5.- PRESUPUESTO.

El presupuesto máximo de licitación del  presente contrato asciende a 
17.999’00 (diecisiete mil  novecientos noventa y nueve euros) euros sin IVA, 
( 21.779’00 euros IVA incluido). 

La distribución de los trabajos se con arreglo a las siguientes pautas: 

a. Trabajos  incluidos  en  el  punto  2.1.-  tendrán  un  importe 
máximo de 12.906,6 euros sin IVA, (15.617’00 euros IVA